Решение № 73-332/дсп
27 ноября 2014 г.
О внесении изменений в решение Думы от 11.10.2013 г. № 61-279/ДСП «О передаче полномочий органов местного самоуправления Уриковского муниципального образования в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля на 2014-2016 гг.»
В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления поселения Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 14 вышеуказанного закона, ст. 3 ч. 11 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, ст. 264.4 п. 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 9 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. В решение думы Уриковского муниципального образования от 11.10.2013 г. № 61-279/ДСП добавить п. 2.1. «Предусмотреть финансовое обеспечение за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Уриковского муниципального образования в бюджет Иркутского района на 2015 год в размере 105 572 рубля (сто пять тысяч пятьсот семьдесят два рубля) в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования».
Глава Уриковского муниципального образования
А. Е. Побережный
[bookmark: _GoBack]